
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 184 del 09/12/2010
 

 
ASL BR BRINDISI
 
Bando di gara per l’affidamento del servizio gestione del bar interno dell’ospedale Perrino di Brindisi.
 
 
 
1. Azienda Sanitaria Locale di Brindisi, Via Napoli n. 8 72100 Brindisi, telefono 0831536672 -
0831536781 fax 0831536763 / 0831536790 www.asl.brindisi.it,
 andrea.chiari@asl.brindisi.it;
 
2. 3. Procedura aperta con aggiudicazione al canone di concessione più elevato;
 
4. Affidamento in concessione, ai sensi dell’articolo 30 del DLgs 163/06, per la durata di 60 mesi, del
servizio di gestione del bar interno dell’Ospedale A. Perrino di Brindisi. CIG 0581625421. Importo
complessivo stimato posto base di gara è pari a euro 375.000,00 (annui euro 75.000,00);
 
5. Ospedale A. PERRINO di Brindisi;
 
6 c). Categoria del servizio 17 “servizi alberghieri e di ristorazione” codice CPV 55400000 “servizi di
mescita di bevande” - 55410000-7 servizi di gestione bar;
 
7. 8. Durata della concessione 60 mesi;
 
9. Divieto di varianti rispetto alle prescrizioni del capitolato speciale;
 
10. Vedi il disciplinare di gara articolo 7;
 
11. Area Gestione del Patrimonio Via Napoli n. 8 - 72100 Brindisi 0831536672 - 0831536781 fax
0831536763-0831536790 www.asl.brindisi.it, andrea.chiari@asl.brindisi.it.
 Responsabile del procedimento Dott. Andrea CHIARI tel. 0831536672. La documentazione di gara
(disciplinare di gara, capitolato speciale e relativi allegati) sarà visonabile per intero sul sito internet
aziendale www.asl.brindisi.it sezione “gare ed appalti”.
 Tutti gli eventuali avvisi inerenti la presente procedura di gara saranno pubblicati sul sito internet
aziendale.
 Eventuali chiarimenti possono essere richiesti almeno dieci giorni prima della scadenza del termine di
presentazione delle offerte.
 Per la documentazione di gara disponibile presso gli uffici aziendali è necessario versare la somma di
euro 10,00 quale rimborso delle spese di riproduzione;
 

1



12. Le offerte dovranno pervenire entro il termine perentorio delle ore 14 del 18.01.2011 presso il
seguente indirizzo: ASL BR di Brindisi Ufficio Archivio Protocollo Via Napoli n. 8 - 72100 Brindisi. Lingua
italiana;
 
13. Le sedute di gara sono pubbliche ma legittimati ad interloquire con l’organo di gara sono i legali
rappresentanti od i procuratori speciali. Data di apertura delle offerte: ore 10.00 del 19.01.2011 presso la
sede della stazione appaltante Via Napoli n. 8 in Brindisi;
 
14. 2% dell’importo presunto posto a base di gara;
 
15. 16. Possono partecipare i soggetti di cui all’articolo 34 del D.Lgs. n. 163/2006 in possesso dei
requisiti di accesso all’attività di commercio del settore alimentare previsti dall’articolo 6 della Legge
regionale n. 1 dell’1.8.2003;
 
17. Vedi il disciplinare di gara;
 
18. 19. 20. 21. 180 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell’offerta;
 
22. 23. Criterio di aggiudicazione: canone di concessione più elevato offerto;
 
24. TAR Puglia sezione II di Lecce entro il termine perentorio previsto dalla vigente normativa;
 
25. 26. 27.
 
Il Direttore Generale
Dott. Rodolfo Rollo
 
_________________________

2


